

## MODE OF TEACHING

A distance education institution such as the Open University of Sri Lanka (OUSL) differs markedly from a conventional University in its mode of teaching. At OUSL, the student on registration, receives a course pack which is designed for self-study and self-learning. Students are therefore expected to work on their own. Assistance and guidance are provided by day school sessions which are held at regular intervals, mostly on weekends.

Students will be expected to attend these day school sessions, and also present themselves for the Continuous Assessment tests.

It should also be noted that the programme will utilize print materials as well as audio-visual materials.

## EVALUATION

In keeping with the established practices at the Open University of Sri Lanka, course evaluation will consist of Continuous Assessments (CA) as well as end of course examinations or assignments.

The CA component of each course is a mandatory component, and 40% of the CA marks and 60% of final Marks will be taken in the calculation of final grades. If you score less than 35% marks at the final exam, the CA marks will not get added.

## REGIONAL CENTRES

- WP10 - Colombo Regional Centre
- CP20 - Kandy Regional Centre
- SP30 - Matara Regional Centre
- NC50 - Anuradhapura Regional Centre
- UP80 - Badulla Regional Centre
- NW70 - Kurunegala Regional Centre
- SG90 - Ratnapura Regional Centre
- NP40 - Jaffna Regional Centre
- EP60 - Batticaloa Regional Centre

## SELECTED STUDY CENTRES

- NP44 - Mannar Study Centre
- NP41 - Vavuniya Study Centre
- NP42 - Kilinochchi Study Centre
- EP62 - Trincomalee Study Centre
- NW71 - Puttalam Study Centre
- CP21 - Hatton Study Centre

**\*\*\* If we need to conduct day schools in the selected study centers the student registered number should be more than 15. If student number is below 15 they will be transfer to nearby Regional Centre.**

## FEES

### Level – 03

Registration fees	Rs. 500.00
Facility fee	Rs. 2,500.00
Library Facility fee	Rs. 100.00
For 30 Credits (Rs.2,260 per credit)	Rs. 67,800.00
<b>Total</b>	<b><u>Rs. 70,900.00</u></b>

Above mentioned payments are only for level 3 (One year). When you register for levels 4, 5 & 6 the amount will be changed.

## CONTACT

- 📍 The Open University of Sri Lanka,  
Nawala, Nugegoda.
- 📞 011 - 288 1406 / 011 - 288 1035 /  
077 515 7154
- 🌐 <https://ou.ac.lk/batamilteach>
- ✉ batl@ousl.lk



# BA (HONS) IN TAMIL AND TAMIL LANGUAGE TEACHING

**2023/2024**



Department of Language Studies,  
Faculty of Humanities and Social Sciences,  
The Open University of Sri Lanka,  
Nawala, Nugegoda.

## **PROSPECTUS**

### **FOR WHOM**

Those who wish to enhance their understanding and appreciation of the Tamil and Tamil Language Teaching fields. This program has been designed including Tamil Language, Tamil literature, and Educational subjects.

- Those whose 1<sup>st</sup> Language is Tamil wish to gain an honours degree qualification in Tamil and Tamil Language Teaching from recognized University
- Teachers who are currently employed in state/private primary, secondary schools and higher education institutions who wish to upgrade their qualifications and are involved in continuous professional development
- Those who wish to gain a honours degree qualification in Tamil and Tamil Language Teaching from a recognized University

### **PURPOSE**

Bachelor of Arts Honours in Tamil and Tamil Language Teaching is designed for potential students who wish to be teachers of Tamil and Tamil Language Teaching. The program will help them:

- Cultivate experience in Tamil Language, Tamil Literature and other relevant components
- Demonstrate knowledge, skills and positive attitudes with regard to pedagogy and classroom processes
- Gain theoretical and practical knowledge to teach Tamil at any level up to post-secondary classes
- Gain theoretical and practical knowledge to teach Tamil as a Second Language to non-Tamil speakers
- Integrate ICT in learning as well as teaching
- Undertake translations and interpretations from / to Tamil
- Promote social cohesion and integration among different communities through learning and teaching of Tamil and Sinhala Languages
- Demonstrate a strong sense of creativity, innovation, appreciation and effective communication and other social skills in professional interactions
- Undertake action research with regard to teaching of Tamil Language and disseminate such findings in relevant forums and media
- Promote research in the field of Tamil Language Teaching as a Second Language and disseminate such findings on relevant forums and media

### **DURATION**

Four years (Minimum)

### **ENTRY REQUIREMENTS**

- a) All applicants should be above 18 years of age,
- AND**
- b) Obtained a minimum of three passes at the G.C.E (A/L) with Tamil as a subject,
- OR**
- c) Obtained a minimum of three passes at the G.C.E (A/L) in the Tamil medium with at least a 'B' grade for Tamil and Tamil Literature (Subject No 22) at the G.C.E (O/L),
- OR**
- d) Successfully completed the National Diploma in Teaching (Tamil Language) from National Colleges of Education,
- OR**
- e) Any other equivalent or higher qualification acceptable to the Senate of the OUSL.

### **COURSE CONTENT**

#### **Level – 03**

Introduction to Tamil Language	LEU3301
Introduction to Tamil Literature – I	LEU3302
Introduction to Tamil Literature – II	LEU3303
Introduction to Tamil Inscription	LEU3304
Introduction to Creative Techniques in Tamil	LEU3305
Introduction to Scientific Tamil	LEU3306
Sri Lankan Studies	LEU3307
Language and communication	LEU3308
Introduction to Tamil Manuscriptology	LEU3309
Introduction to Sinhala Language	LEU3310
Functional grammar in Tamil Language	LEU3311
Introduction to World Literature	LEU3312
Tamil Lexicography	LEU3313
Language policy in Sri Lanka	LEU3314

#### **Level – 04**

Medieval Tamil Literature	LEU4315
Introduction to Sinhala Literature	LEU4316

History of Tamil Language	LEU4317
Modern Tamil Poetry	LEU4318
Tamil Drama and Theater	LEU4319
The Sri Lankan Culture Heritage	LEU4320
Human Rights and Tamil Language	LEU4321
Modernization of Tamil Language	LEU4322
Literary Appreciation & Criticism : Theories & Practicals	LEU4323
Short stories in Tamil	LEU4324
Classical Tamil Literature	LEU4325
Modern Literary theories	LEU4326
Tamil Studies in foreign Countries	LEU4327
Introduction to Sri Lankan Society	DSU4357

#### **Level – 05**

Modern Linguistics	LEU5328
Sri Lankan Tamil Literature – I	LEU5329
Folklore in Tamil	LEU5330
Novels in Tamil	LEU5331

Theoretical Perspectives in Second Language Acquisition, Teaching and Learning	LEU5332
Psycho linguistics and Socio - linguistics	LEU5333
Understanding Psychology	
Social behavior	DSU5351

Theories & Practices of Language	LEU5334
Assessment and Evaluation	
Language Classroom management	LEU5335
Technology for Language Teaching and Learning	LEU5336
Error Analysis in Tamil Language	LEU5337
Problems & Solutions of Teaching Tamil as a Second Language in Sri Lanka	LEU5338
Tamil Language in Journalism	LEU5339

#### **Level – 06**

Principles of Education	STU6301
Psychology of Learning	STU6501
Teaching practice stage I & II	LEU6740
Sri Lankan Tamil Literature – II	LEU6341
Theories & Practices of Translation in Tamil Research Project	LEU6342
	LEU6943

## கற்பித்தல் முறைகள்

இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகமானது, தொலைதூரக் கல்வி நிறுவனமாக கற்பித்தல் முறையில் வேறு நிறுவனங்களில் இருந்து குறிப்பிடத்தக்களில் வேறுபடுகின்றனது. இங்கு கற்றல் நடவடிக்கைகளுக்காகத் தங்களைப் பதிவு செய்து கொள்ளும் மாணவர்கள் சுய கற்றலுக்காக வழவுவைமக்கப்பட்டுள்ள பாடப்போதியைப் பெற்றுக் கொள்கின்றார்கள். இதன்மூலம் மாணவர்கள் சுயமாகத் தங்கள் கற்றற் செயற்பாடுகளில் ஈடுபட வேண்டும் என எதிர்பார்க்கப்படுகின்றார்கள். இதற்கான உதவிகள் மற்றும் வழிகாட்டல்கள் நாட்பாடசாலைகளில் நடாத்தப்படும் அமர்வுகள் மூலம் வழங்கப்படுகின்றன. நாட்பாடசாலைகள் வார இறுதி நாட்களில் நடாத்தப்படுகின்றன. மாணவர்கள் நாட்பாடசாலை அமர்வுகளில் கலந்து கொள்வதோடு தொடர்மதிப்பீட்டுப் பரிசைகளுக்குக் கட்டமாகத் தோற்ற வேண்டும் என எதிர்பார்க்கப்படுகின்றார்கள்.

கற்கைநெறிக்கானப் பாடப்புத்தகங்கள் பெரும்பாலும் அச்சுப்பிரதிகளாகவும், ஒலிப்பதிவுகளாகவும், குறிப்புகளாகவும் வழங்கப்படுவதோடு சில பாடநெறிகளுக்குரிய பாடப்பகுதிகள் காணனாளிகளாகவும் வழங்குவதற்கு ஏற்பாடுகள் மேற்கொள்ளப்பட்டுள்ளன.

மாணவர்கள் மேலதிக வாசிப்புக்காகப் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நூல்கள் மற்றும் ஆயுவேடுகள் போன்றவற்றை சுயகற்றலுக்காகப் பயன்படுத்திக்கொள்ள வேண்டுமென எதிர்பார்க்கப்படுகின்றார்கள். அத்தோடு, நாட்பாடசாலைகளில் இடம்பெறும் கலந்துரையாடல்கள் மற்றும் முன்வைத்தல் போன்ற செயற்பாடுகளில் ஈடுபடவும் பயிற்சியிக்கப்படுவார்கள்.

## மதிப்பீடு

இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகப் பரிசை சட்டத்திட்டங்களுக்கு அமைவாக, இக்கற்கைநெறியில் தொடர் மதிப்பீடானது, ஓய்வைகளையும் பரிசைகளையும் அடிப்படையாகக் கொண்டு இடம்பெறுவதோடு ஒவ்வொரு கல்வியாண்டின் இரு பருவ இறுதிகளிலும் (Semester) இறுதிப் பரிசை நடாத்தப்படும். இக்கற்கைநெறியில் தொடர் மதிப்பீட்டுப் பரிசையானது கட்டாயமாகப்பட்டுள்ளது. தொடர் மதிப்பீட்டுப் பரிசையில் 40 வீதிப் புள்ளிகளும் இறுதிப் பரிசையில் 60 வீதிப் புள்ளிகளும் கணக்கில் கொள்ளப்பட்டு இறுதி மதிப்பீடு மேற்கொள்ளப்படும். இறுதிப் பரிசையில் 35 வீதத்திற்குக் குறைவான புள்ளிகளைப் பெறின், தொடர் மதிப்பீட்டுப் பரிசையில் பெறப்பட்ட புள்ளியிலிருந்து 40 வீதம் சேர்த்துக்கொள்ளப்படமாட்டாது.

## பிராந்திய நிலையங்கள்

WP10 - கொழும்பு பிராந்திய நிலையம்  
CP20 - கண்டி பிராந்திய நிலையம்  
SP30 - மாத்தறை பிராந்திய நிலையம்  
NC50 - அனுராதபுர பிராந்திய நிலையம்  
UP80 - பதுளை பிராந்திய நிலையம்  
NW70 - குருநாகல் பிராந்திய நிலையம்  
SG90 - இரத்தினபுரி பிராந்திய நிலையம்  
NP40 - யாழ்ப்பாண பிராந்திய நிலையம்  
EP60 - மட்டக்களப்பு பிராந்திய நிலையம்

## தெரிவு செய்யப்பட்ட கற்கை நிலையங்கள்

- NP44 - மன்னார் கற்கை நிலையம்  
NP41 - வவுனியா கற்கை நிலையம்  
NP42 - கிளிநோச்சி கற்கை நிலையம்  
EP62 - திருகோணமலை கற்கை நிலையம்  
NW71 - புத்தளம் கற்கை நிலையம்  
CP21 - ஹட்டன் கற்கை நிலையம்

\*\*\*குறித்த கற்கை நிலையத்தில் 15இற்கும் மேற்பட்ட மாணவர்கள் பதிவு செய்திருப்பின் மாத்திரமே அந்நிலையத்தில் கற்கை நடவடிக்கைகள் மேற்கொள்ளப்படும். மாணவர்களின் எண்ணிக்கை குறைவாக இருப்பின் அருகிலுள்ள பிராந்திய நிலையத்திலேயே கற்கைநெறியினைத் தொடர முடியும் என்பதைக் கவனத்திற் கொள்க.

## பாடநெறிக்கான கட்டணங்கள்

### மட்டம் - 03 (Level - 03)

பதிவுக்கட்டணம்	ரூ. 500.00
வசதிக்கட்டணம்	ரூ. 2,500.00
நாலக வசதிக்கட்டணம்	ரூ. 100.00
30 திறமை மட்டங்கள் (Credits)	ரூ. 67,800.00
(ஒரு திறமை மட்டம் - ரூ. 2,260.00)	
மொத்தம்	<u>ரூ. 70,900.00</u>

மேலே குறிப்பிடப்பட்ட கட்டணமானது மட்டம் மூன்றிற்கு மட்டுமானது (ஒரு வருடத்திற்கானது). நீங்கள் 4, 5, 6 (Level 4, 5 & 6) மட்டங்களுக்குப் பதிவினை மேற்கொள்ளும் போது கட்டணத்தொகை வேறுபடும் என்பதைக் கவனத்திற் கொள்ளவும்.

## தொடர்புகளுக்கு:

இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகம்,  
நாவல, நுகேகாடை.  
011 - 2881406 / 011 - 2881035 /  
077 - 5157154  
<https://ou.ac.lk/batamilteach>  
[batl@ousl.lk](mailto:batl@ousl.lk)



இலங்கை  
திறந்த பல்கலைக்கழகம்

தமிழ் மற்றும்  
தமிழ்மொழி கற்பித்தலில்  
சிறப்புக் கலைமாணி

2023/2024



மொழிக் கற்கைகள் துறை,  
மாணிடவியல் மற்றும் சமூக விஞ்ஞானங்கள் பீடம்,  
இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழகம்,  
நாவல, நுகேகாடை.

தகவலேடு

ଯାନୁକ୍ତକାଳ

- தமிழ்மொழியை முதல் மொழியாக/தாய் மொழியாகக் கற்பிக்கும் துறையில் ஈடுபட விரும்புவோர்
  - தங்போது அரசு/தனியார் பாடசாலைகளில் ஆரம்பப்பிரிவு, இடைநிலை மற்றும் உயர்நிலைப் பிரிவுகளில் பணி புரியும் ஆசிரியர்கள்
  - தமிழ்மொழி கற்றித்தலில் வாண்மைத்துவம் மிக்க தொழில்சார் தகைமைகளைப் பெற்றுக்கொள்ள எதிர்பார்த்திருப்பேர்
  - அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகமொன்றில் தமிழ் மற்றும் தமிழ்மொழி கற்பித்தலில் சிறப்புக்கலைமாணி பாட்டமொன்றினைப் பெற்றுக்கொள்ள விரும்புவோர்

ନୋକ୍ତଙ୍କାଳି:

- 1) தமிழ்மொழி, தமிழ் இலக்கியம் மற்றும் தமிழ்மொழியின் பிற துணைசார் விடயங்களில் நிபுணத்துவம் வாய்ந்தவர்களை உருவாக்குதல்
  - 2) ஆரம்பநிலை முதல் உயர்நிலை வகுப்புகள் வரையில் தமிழ் கற்பிப்பதற்கான கோட்பாடு மற்றும் செயன்முறை ரீதியிலான அறிவை வழங்குதல்
  - 3) கல்வியியல் மற்றும் வகுப்பறைச் செயன்முறைகள் தொடர்பான அறிவு மற்றும் திறன்களைப் பெற்றுக்கொள்வதோடு சிறந்த மனப்பாங்குகளை உருவாக்குதல்
  - 4) கற்றல் மற்றும் கற்பித்தலில் நவீன தகவல் தொடர்பாடல் தொழிறுப்பத்தினைப் பயன்படுத்துதல்
  - 5) தமிழைத் தாய்மொழியாகக் கொள்ளாதவர்களுக்கு, அதனை இரண்டாம் மொழியாகக் கற்பிப்பதற்கான கோட்பாடு மற்றும் செயன்முறை அறிவை வழங்குதல்
  - 6) சிங்கள மொழியைக் கற்றல் மற்றும் கற்பித்தல் மூலம் பல்வேறு சமூகத்தினரிடையே சமூக இணைவு, புரிந்துணர்வு மற்றும் நல்லினக்கம் போன்றவற்றை மேம்படுத்தல்
  - 7) மொழியெய்ப்புத் திறனை விருத்தி செய்தல்
  - 8) படைப்பாற்றல், புத்தாக்கம், ஊக்குவிப்புக்கள், பயனுள்ள தகவல் தொடர்பு மற்றும் பிற சமூகத் திறன்களின் தொழில்முறைத் தொடர்புகளில் வலுவான உணர்வினை வெளிப்புக்கல்

കാല എല്ലെല

## நான்கு வருடங்கள் (குறைந்தபட்சம்)

## அனுமதித் தகைமைகள்

- அ) அனைத்து விண்ணப்பதாரிகளும் 18 வயதுக்கு மேற்பட்டவர்களாக இருந்தல் வேண்டும்

ஆ) க.பொது தயற்றரத்தில் தமிழ் (பாட எண் - 72) உள்ளாடங்கலாக மூன்று பாடங்களில் சித்தி பெற்றிருக்கிறது.

அல்லது,

(இ) கபொத சாதாரண தரத்தில் தமிழ் மற்றும் தமிழ் இலக்கியத்தில் (பாட எண் - 22) குறைந்தபட்சம் 'B' தரத்துடன் கபொத உயர்தரத்தில் தமிழ்மொழி மூலத்தில் பரிட்சைக்ககுத் தோற்றி குறைந்தபட்சம் மற்று பாடங்களில் சிற்றி பெற்றிருக்கல் வேண்டும்,

அல்லது,

(ஈ) தேசிய கல்வியியற் கல்லூரிகளில் கற்பித்தலில் (தமிழ்மொழி) தேசிய டிப்ளோமா சான்றிதழினைப் பெற்றிருத்தல் வேண்டும்,

அல்லது,

உ) இலங்கை திறந்த பல்கலைக்கழக முதலையினால் ஏற்றுக் கொள்கூடிய ஏதேனும் வேறு சமமான உயர் தகைமைகளைப் பெற்றிருத்தல் வேண்டும்.

## ਪਾਟ ਉੱਣਿਕਕਮ

DLTB - 03

- |                                     |         |
|-------------------------------------|---------|
| தமிழ்மொழி - அறிமுகம்                | LEU3301 |
| தமிழ் இலக்கிய வரலாறு -              | LEU3302 |
| தமிழ் இலக்கிய வரலாறு -              | LEU3303 |
| தமிழ் கல்வெட்டியல்                  | LEU3304 |
| தமிழ்மொழியில் படைப்பாக்க நுட்பங்கள் | LEU3305 |
| அறிவியல் தமிழ் - அறிமுகம்           | LEU3306 |
| இலங்கைசார் கற்கைகள்                 | LEU3307 |
| மொழியும் தொடர்பாடலும்               | LEU3308 |
| தமிழ் ஓலைச்சுவடியியல் - அறிமுகம்    | LEU3309 |
| சிங்களமொழி - அறிமுகம்               | LEU3310 |
| தமிழ்மொழியில் நடைமுறை இலக்கணம்      | LEU3311 |

உலக இலக்கியம் - அறிமுகம்  
தமிழ் அகராதியியல்  
இலங்கையில் மொழிக்கொள்கை

ମେଲିମ - ୦୪

- இடைக்காலத் தமிழ் இலக்கியம்  
 சிங்கள இலக்கியம் - அறிமுகம்  
 தமிழ்மொழி வரலாறு  
 நவீன தமிழ் கவிதைகள்  
 தமிழ் நாடகமும் அரங்கியலும்  
 இலங்கையின் கலாசாரப்பாரம்பரியங்கள்  
 மனித உரிமைகளும் மொழியும்  
 தமிழ்மொழியில் நவீனமயமாக்கல்  
 இலக்கிய நயமும் திறனாய்வும் -  
 கோட்பாடும் பிரயோகமும்  
 தமிழ்மொழியில் சிறுகதைகள்  
 செம்மொழித் தமிழ் இலக்கியம்  
 நவீன இலக்கியக் கோட்பாடுகள்  
 பிற்நாடுகளில் தமிழ்மொழிக் கற்கைகள்  
 இலங்கைச் சமுதாயம் - அறிமுகம்

ମେଲିବା - ୦୫

- நவீன மொழியியல்  
 ஈழத்து இலக்கிய வரலாறு - |  
 தமிழ் நாட்டாரியல்  
 தமிழ்மொழியில் நாவல்கள்  
 இரண்டாம் மொழிப் பெயுகை,  
 கற்பித்தல் மற்றும் கற்றல் தொடர்பான  
 கோட்டாடுசார் நோக்குகள்  
 உளவியல் மொழியியலும்  
 சமுதாய மொழியியலும்  
 மனித நடத்தையின் சமூக  
 உளவியல்சார் நோக்குகள்  
 மொழிக்கணிப்பீடு மற்றும் மதிப்பீடுசார்  
 கோட்டாடுகளும் நடைமுறைகளும்  
 மொழிசார் வகுப்பறை முகாமைத்துவம்  
 மொழிக்கற்பித்தல் - கற்றலுக்கான  
 தொழில்நுட்பம்  
 தமிழ்மொழியில் பிழை ஆய்வு  
 இலங்கையில் இரண்டாம் மொழியாகத்  
 தமிழ் கற்பித்தல் தொடர்பான  
 சிக்கல்களும் தீர்வுகளும்  
 ஊடகவியலில் குழிம்மொழி

ወርቃዊ - 06

- கல்வியின் ஆழப்படைகள்  
கற்றல் உளவியல்  
கற்பித்தற் பயிற்சி (மட்டம் - I, மட்டம் - II)  
ஸுத்து இலக்கிய வாரலாபு - II  
தமிழ்மொழியில் மொழிபெயர்ப்புக்  
கோட்டாடுகளும் நடைமுறைகளும்  
ஆய்வேடு

LEU3312  
LEU3313  
LEU3314

LEU4315  
LEU4316  
LEU4317  
LEU4318  
LEU4319  
LEU4320  
LEU4321  
LEU4322  
  
LEU4323  
LEU4324  
LEU4325  
LEU4326  
LEU4327  
DSU4357

LEU5328  
LEU5329  
LEU5330  
LEU5331  
  
LEU5332  
  
LEU5333  
  
DSU5351  
  
LEU5334  
LEU5335  
  
LEU5336  
| FU5337

STU6301  
STU6501  
LEU6740  
LEU6341  
  
LEU6342  
LEU6943